
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia RegionaSe di Enna )

Settore Tecnico

DETERMINAZIONE N. fr 2 O fìPR82012

Oggetto: Liquidazione somme per pagamento Tributo Speciale alla Società Enna Euno
S.p.A -1° trimestre 2012.-

Considerato che, la Società Enna Euno S.p.A si occupa della gestione dei Rifiuti per la
Provincia di Erma;
Tenuto conto che l'Ente per l'anno 2012 ad oggi non ha stabilito le aliquote delle Tarsu;
Vista la nota del 04/04/2012 a firma del Commissario ad Acta di " Enna Euno S.p.A.", con
la quale invita l'Ente a prowedere, entro il termine di dieci giorni dalla ricezione, al
pagamento della somma di €. 9.106,98 quaie quota da corrispondere a fronte del
conferimento di rifiuti presso la dicarica di Cozzo Vuturo nei corso del primo trimestre
dell'anno in corso;
Vista la disposizione di cui alla circolare dell'Assessorato Regionale all'Energia e dei
Servizi di pubblica utilità n. 01 del 29/10/2010, con la quale fa obbligo ai comuni di
garantire la copertura del costo del servizio;
Considerato che l'interruzione del servizio dell'intero ciclo integrato dei rifiuti potrebbe
creare grossissimi problemi dal punto di vista igienico-sanitario;
Atteso che bisogna provvedere a! pagamento di €. 9.106,98 alla società Enna Euno
S.p.A. per evitare, in caso di ritardato pagamento, sanzione amministrativa, così come
previsto dall'alt. 13 del Dlgs. 471/97, o eventuali responsabilità di carattere civile e/o
penale;
Vista la delibera della Giunta comunale n° 71 del 13/04/2012 con la quale è stata
assegnata al Responsabile delPU.T.C. la somma di €. 9.106.98 e autorizza il pagainrento
della rata de! Tributo Speciale alla Società Enna Euno S.p.A relativo al conferimento dei
rifiuti presso la discarica eli Cozzo Vuturo nel corso del 1° trimestre 2012;
per quanto in premessa

DETERMINA

1) Liquidare la somma di €. 9.106,98 alla società Enna Euno S.p.A. con quietanza del
Commissario ad acta Sig. Eugenio Amato, C.F, MTAGNE54A17B429H - IBAN -- IT 05 X
0513216800847570255967 - Causale: Liquidazione per pagamento quota da
corrispondere a fronte del conferimento di rifiuti presso la dicarica di Cozzo Vuturo nel
corso del primo trimestre dell'anno in corso;
2) Trarre la somma di €. 9.106,98 dal
in corso di formazione.

Il Respon
Geom

S6, intervento 01/09/05/03 del bilancio 2012

nsabiie ci
Ing. Gii:

Settore Tecnico
ini D'Anna

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura: finanziaria
SI Responsabile del Settore


